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PLZ Ort Firma Straße Telefon Homepage Email

01099 Dresden Trollhus Dresden Königsbrücker Str. 45 0351/8011798 www.trollhus-dresden.de info@trollhus-dresden.de

08134 Langenweißbach Möbelgalerie Tuffner Zum Sportplatz 4 037603/2305 www.tuffner.de info@tuffner.de

09119 Chemnitz Möbelgalerie Tuffner Am Walkgraben 13 0371/356016-0 www.tuffner.de chemnitz@tuffner.de

10623 Berlin Trollhus Natürlich Schön Wohnen Kantstr. 17 im Stilwerk 030/31515460 www.trollhus-berlin.de info@trollhus.de

10625 Berlin Wohn-Opposition Rolf Amann Schlüterstr. 17 030/3933817 www.wohnopposition.de info@wohnopposition.de

24103 Kiel sitline Fleethörn 59 0431/970222 www.sitline.de info@sitline.de

26197 Großenkneten Trendwende …natürlich einrichten GmbH Haupstraße 64 0441/9834030 www.trendwende-einrichten.de info@trendwende-einrichten.de

30539 Hannover Concept Naturhaus Brabeckstr. 169 0511/9508868 www.concept-naturhaus.de wohnen@concept-naturhaus.de

30855 Langenhagen Martin Wagner Massivholzmöbel GmbH Berliner Allee 55 0511/78691-0 www.mw-massivholzmoebel.de info@mw-massivholzmoebel.de

34549 Edertal Wohngalerie Formidabel Züschener Str. 9 05621/1687 www.wohngalerie-formidabel.de formidabel@t-online.de

42699 Solingen Wohnstudio Haussels Merscheider Str.3 0212/201800 www.wohnstudio-haussels.de info@wohnstudio-haussels.de 

44137 Dortmund ökoLOGIA Lange Str. 2-4 0231/1811500 www.oeko-logia.de info@oeko-logia.de

48163 Münster Eckhart Bald Naturmöbel Weseler Str. 628 0251/719985 www.e-bald.de info@e-bald.de

50823 Köln Biomöbel Genske Subbelrather-Str. 24 0221/951406-0 www.biomoebel.de info@biomoebel.de

50674 Köln Hüsler Nest Shop by Biomöbel Genske Hohenstaufenring 62 0221/80109980 www.biomoebel.de huesler-shop@biomoebel.de 

53117 Bonn Bio-Möbel-Bonn GmbH A.d. Margarethenkirche 31 0228/3362966 www.biomoebelbonn.de info@biomoebelbonn.de

54675 Mettendorf Hubor & Hubor GmbH Hauptstr. 1-2 06522/92930 www.hubor-hubor.de wohnen@hubor.de

57271 Hilchenbach-Müsen Bensberg Wohnen Hauptstr. 73 02733/69310 www.bensbergwohnen.de info@bensbergwohnen.de

58507 Lüdenscheid Massives Wohnen Hans Schulte GmbH Im Olpendahl 62 02351/5999 www.massives-wohnen-schulte.de info@massives-wohnen-schulte.de

61440 Oberursel Schreinerei Kunz GmbH Weilstraße 4-6 06171/21940 www.schreinerei-kunz.de info@schreinerei-kunz.de

64283 Darmstadt Böhm Natur Wohnart Einrichtungsges. mbH Grafenstr. 39 06151/25006 www.boehm-natur.de info@boehm-natur.de

66111 Saarbrücken Natürlich Wohnen Muskalla und Polenz GmbH Johannisstraße 3 0681/635561 www.na-wo.de info@na-wo.de

66994 Dahn Möbel Naab GmbH & Co.KG Hasenberg 9 + 13 06391/1591 www.moebel-naab.de info@moebel-naab.de
      

76133 Karlsruhe Ergonomie & Wohnen Möbelhandels GmbH Waldstr. 44 0721/205230 www.ergonomie-und-wohnen.de info@ergonomie-und-wohnen.de

77656 Offenburg Schneckenhaus GmbH Wilhelm-Röntgen-Str. 25 0781/99023044 www.schneckenhaus-moebel.de info@schneckenhaus-moebel.de

79106 Freiburg Hartmann Einrichtungen GmbH Lehener Str. 51 0761/275252 www.hartmann-naturmoebel.de info@hartmann-naturmoebel.de

79219 Staufen i.Br. ZBÖ Natürliche Raumgestaltung Vertriebs GmbH Gewerbestr. 17 07633/500016 www.zboe-wohnen.de info@zboe-raumgestaltung.de

79713 Bad Säckingen Die RuheInsel Rheinbrückstr. 8 07761/7550 www.ruhe-insel.de mueller@ruhe-insel.de

79822 Titisee-Neustadt Helmle Wohnfühlen Wilhelm-Stahl-Str. 3 07651/2040850 www.helmle-wohnfuehlen.de info@helmle-wohnfuehlen.de

80469 München Oasis Reichenbachstr. 39 089/2021386 www.oasis-wohnkultur.de oasis@arcormail.de

83278 Traunstein NATURHAUS e.K. Wasserburger Str. 29 0861/165476 www.naturhaus-traunstein.de info@naturhaus-ts.de

85049 Ingolstadt Ridder² Gerolfinger Straße 102 0841/33231 www.ridder2.de mail@ridder2.de

86356 Neusäß Annegret Maderholz Dr.-Gerlich-Str. 1 0821/4864455 www.tischlerei-maderholz.de maderholz-tischlerei@gmx.de

88453 Erolzheim Kohler - natürlich einrichten GmbH & Co.KG Keplerstraße 26 07354/93150 0 www.kohler-naturmoebel.de info@kohler-einrichten.de

90449 Nürnberg Holzwerkstatt Gracklauer e.K. Willstätter Straße 60 0911/6722107 www.holztraeume.de info@holztraeume.de

91792 Ellingen Wohnwiese Jette Schlund e.K. Birkenweg 10 09141/2420 www.team7wohnwiese.de info@team7wohnwiese.de

92318 Neumarkt SIGnatura Natur-Einrichtungshaus Schweningerstr. 51 09181/25970 www.wohnen-sie-wohl.de einrichtungshaus@sig-natura.de

97769 Bad Brückenau Wohngesund Gerhard Ankenbrand GmbH & CO KG Am Kirchplatz 1 09741/727 www.gutes-wohnen.com info@wohn-gesund.com

A-6311 Wildschönau Tiroler Naturschlaf/Schauraum Kirchen-Oberau 314 0043/664/1256478 www.tirolernaturschlaf.at info@tirolernaturschlaf.at
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